



## CRH Holding ApS

Dempeeng 12  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 29211450

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.08.2020

---

**Christian Riber**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CRH Holding ApS

Dempeeng 12

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 29211450

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Christian Riber

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Kundeansvarlig partner : Nikolaj Thomsen

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i Steen Riber Holding ApS.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 124 t.kr., hvilket er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.500)</b>	<b>(6.375)</b>
Andre finansielle indtægter	1	166.442	165.726
<b>Resultat før skat</b>		<b>159.942</b>	<b>159.351</b>
Skat af årets resultat	2	(35.655)	(35.570)
<b>Årets resultat</b>		<b>124.287</b>	<b>123.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		13.687	15.781
<b>Resultatdisponering</b>		<b>124.287</b>	<b>123.781</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.865.000	6.865.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>6.865.000</b>	<b>6.865.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.865.000</b>	<b>6.865.000</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.253.482	4.235.063
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.253.482</b>	<b>4.235.063</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.253.482</b>	<b>4.235.063</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.118.482</b>	<b>11.100.063</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.858.704	10.845.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>11.094.304</b>	<b>11.078.017</b>
Skyldig selskabsskat		19.178	17.046
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.178</b>	<b>22.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.178</b>	<b>22.046</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.118.482</b>	<b>11.100.063</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	10.845.017	108.000	11.078.017
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	13.687	110.600	124.287
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>10.858.704</b>	<b>110.600</b>	<b>11.094.304</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	166.442	165.726
	<b>166.442</b>	<b>165.726</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	35.178	35.046
Regulering vedrørende tidligere år	477	524
	<b>35.655</b>	<b>35.570</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.865.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.865.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.865.000</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Steen Riber Holding ApS	Vedbæk	21,3	64.186.042	(7.874.448)
